

FACTURA

OOM960429832	Lugar de Expedición: 62748	Información del Cliente:
OPERADORA OMX	Fecha y Hora de Expedición: 2025-07-22 05:30:03	R.F.C: AME170807963
	Domicilio Sucursal: Antigua Carr.Mexico-Cuautla s/n 0 , Col. Postal , Cuautla, MOR, MexicoC.P.: 62748	Razón Social: AVIGRUPO MEXICO Uso CFDI: G03 - Gastos en general.
PROLONGACION REFORMA 1235 , SANTA FE CUAJIMALPA , CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.: 05348		Régimen Fiscal:622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras Domicilio Fiscal:11520

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Obj Imp	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Total
500752211	44122003	CARPETA PROBUSINESS CARTA 1" 3	02 - Sí objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	90.51724	181.03
		Base: 181.03 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 28.97							
500339331	44122011	FOLDER OMX CARTA AZUL 25PK	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	98.70690	98.71
		Base: 98.71 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 15.79							
500227991	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA 100H	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	180.17241	180.17
		Base: 180.17 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 28.83							
500844931	14111507	PAPEL XEROX ECOLOGICO TC RESMA	02 - Sí objeto de impuesto.		3.00	H87 - Pieza	H87	102.58621	307.76
		Base: 307.76 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 49.24							
501314741	01010101	BOLSA REUTILIZABLE AMARILLA OFFI	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	12.93103	12.93
		Base: 12.93 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 2.07							
500151451	44121701	BOLIGRAFO BIC PTO MED AZ 12	02 - Sí objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	47.41379	94.83
		Base: 94.83 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 15.17							
500151461	44121701	BOLIGRAFO MEDIANO ROJ 12P BIC	02 - Sí objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	46.12069	92.24
		Base: 92.24 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 14.76							
500151431	44121701	BOLIGRAFO BIC PTO MED NGRO 12	02 - Sí objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	46.46552	92.93
		Base: 92.93 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 14.87							
501252461	60121241	MARCADOR PARA PIZARRON OMX VAR C	02 - Sí objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	43.01724	86.03
		Base: 86.03 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 13.77							
500620821	44121708	MARCADOR PERM FINO SURT OMX 3P	02 - Sí objeto de impuesto.		6.00	H87 - Pieza	H87	30.17241	181.03
		Base: 181.03 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 28.97							
500153531	44121708	MARCADOR PERM ESTERBROOK NEGRO	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	37.84483	37.84
		Base: 37.84 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 6.06							
501311351	01010101	CINTA CORRECTOR 2 COLORS STUK	02 - Sí objeto de impuesto.		5.00	H87 - Pieza	H87	27.50000	137.50
		Base: 137.50 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 22.00							
501311361	01010101	CINTA CORRECTOR 3 COLORS STUK	02 - Sí objeto de impuesto.		5.00	H87 - Pieza	H87	27.50000	137.50
		Base: 137.50 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 22.00							
500151491	44121701	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	50.86207	50.86
		Base: 50.86 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 8.14							
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: [1.1 C0F15877-A768-44FA-AD6A-DF610EF4AE78 2025-07-22T17:28:03 SST060807KU0 CZqnI3Rj KE12PauJNQ2UJB0xVE10GD72HYF4VFBYPY1ZAnR8pEuZ/Di8Gg8BjhlYHqr+Bisc1b0XkxX22xBTWcyehNp5OQwGeRrd0BbAMTgzy2hU1hFucM0rpd+MRgO+S8HczLJjeVoFAIZBbk0ialLlTups0Xosin1Gyk0tdNev5cuzOi2bIAANMxjnkI WRTUwXpU UmH8l0UcowJQJ FAR66U01UNo7wwwLXGHne+G/JtzFqtLw5biEkp2J673g/Lu8AvJRvpKhk/NFEDaMk359jRVTbnt1Y9ylzrTs1paORRSod/MFTqLJPG1QgIMaVg5o6VnK+In8A== 00001000000711914678]									

A = IVA 16%
C = IVA 0%
D = IVA Exento

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago	Forma de pago	#Cuenta	Moneda	Tipo de cambio	Importe	Subtotal	1,691.38
PUE - Pago en una sola exhibición	Tarjeta de débito				1,691.38	Descuento	0.00
						002 - IVA 16.00%	270.62
						Total	1,962.00

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
RFC del Proveedor: SST060807KU0]
Cantidad con Letra: UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN
Sello Digital del Emisor:
CZqnI3RjfkE12PauJNQ2lJBoxXVE1DGD72HYF4VFBYPY1ZAnR8pEuZ/Di8Gq8BjhIYHqr+Bisc1b0XrxxX22xBTWcyehNAP5OQwGeRrd0BbAMTgzy2hU1hFucM0rpd+MRgO+S8HczLJeVoFAIZ8bk0ialUTups
0Xosin1GykOtdNev5cuzOi2piAANMxxjnkI/WRTUWxPi/Umh8i0UcowJOJ/FAR66U01UNo7wwKLXGHne+G/JtzFqTLw5biEkp2J673g/Lu8AvJRvpKhk/NFEDfaMk359jRVTbnt1Y9ylzrTsl1paORRSod/MFTqLJPG1
QgfMaVg5o6VnK+In8A==
Sello Digital del SAT:
StbllifYhiMe++wI84aJG8rKNVNTeL4RR0IL2lVj/T3kYaPJagY6NTIMN3x5gzKG91nDGNQF8KuboApG44PQlclMJSqCV+pOdTYn6s/b+3dXlItf6svgrl8v6S/EKEqk3e7w1NLm2DSBuSbPBjZ4FigT/e9lPtivLYnQ28f
RG4EEJ7I/snvt2nBnEoxHINZ1Q9zCHq++HBuKuoe4jEXNJUY6JpRgq5sqC0IOCAb70aD7DQ1BGSt+wyn0LGauvJbA/7mwTm1S1Cv1zwO42EmZlYhHgC+/pra7kjp4+Ju6py8UhFj9PQPBOeT8+imtBvJ+zkY7U
ecM5XBNWeGLXGSag==
Folio Fiscal: C0F15877-A768-44FA-AD6A-DF610EF4AE78.
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-22 17:28:03
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000711914678.
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000700498692
Exportación: 01 - No aplica

